DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CASOS DE DENGUE NO
MUNICÍPIO DE JACOBINA – BAHIA, NO CONTEXTO DA PANDEMIA DE COVID – 19 de
autoria de DANIELA FERREIRA DA SILVA, BRUNA IOHANNA SANTOS OLIVEIRA, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37354

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37354